ŽIVKOVA OGRAJENA PONUDBA
od srede, 4. do torka, 17. junija 2025
OGRAJENA PONUDBA
Vse za zunanjo ureditev
KU
PO
N
KU

BENCINSKA KOSILNICA
AL-KO 51.0 SP-A
Motor AL-KO Pro 145 Quickstart,
2,4 kW, 2800 o/min, 139 ccm.
Bencinska kosilnica AL-KO. 7 pozicij
nastavitve višine od 30-80 mm.
Funkcija 4 v 1: izmet v koš, mulčenje,
izmet v stran in nazaj.
Širina reza kar do 51 cm.
od srede, 4. do torka, 17. junija 2025
MULČERJE LAHKO PLAČATE NA OBROKE.
OMOGOČAMO VAM DO 84 OBROKOV.
MULČERJE LAHKO PLAČATE NA OBROKE.
OMOGOČAMO VAM DO 84 OBROKOV.
širina CENA
ID. 92115 EFGC105 105 cm 1.320,00 €
ID. 92116 EFGC125 125 cm 1.420,00 €
ID. 92117 EFGC135 135 cm 1.459,90 €
ID. 92118 EFGC155 155 cm 1.569,90 €
ID. 92119 EFGC175 175 cm 1.699,90 €
MULČER
MULČER S POMIKOM
širina CENA
ID. 92120 EFGCH115 115 cm 1.569,90 €
ID. 92121 EFGCH135 135 cm 1.669,90 €
ID. 92122 EFGCH155 155 cm 1.759,90 €
ID. 92123 EFGCH175 175 cm 1.899,90 €
ID. 92124 EFGCH195 195 cm 2.099,00 €
TRAKTORSKI PLATOTRAKTORSKI PLATOTRAKTORSKI PLATO
mere CENA
ID. 92125 TB - 120 120 x 94 x 73 cm 479,90 €
ID. 92126 TB - 150 120 x 94 x 75 cm 529,90 €